
ZARZĄDZENIE NR W.0050.156.2023 
WÓJTA GMINY GASZOWICE 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie konsultacji projektów uchwał podatkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.) oraz w oparciu o uchwałę Nr OG-BR.0007.7.39.2015 Rady 
Gminy Gaszowice z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 roku, poz. 2094) 

 
WÓJT GMINY GASZOWICE 

ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji są następujące projekty uchwał: 

a) w sprawie stawek podatku od nieruchomości w Gminie Gaszowice na rok 2024, stanowiący załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia 

b) w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2024, stanowiący załącznik Nr 2 
do niniejszego zarządzenia 

c) w sprawie stawki opłaty targowej w Gminie Gaszowice oraz zarządzenia jej poboru przez inkasentów, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w 2024 roku, stanowiący załącznik Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia 

2. Konsultacje są prowadzone w dniach od 03.11.2023 r. do 07.11.2023 r. 

3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571) w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. 

4. Wszelkie uwagi i opinie do projektów uchwał można zgłaszać: 

a) w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy Gaszowice, ul. Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice, 

b) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: ug@gaszowice.pl, 

c) za pośrednictwem faxu na nr tel.: 32 43 27 141. 

5. Za udzielanie wszelkich wyjaśnień oraz przyjmowanie uwag i opinii odpowiada Skarbnik Gminy - Ewa 
Grabowska. 

6. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone zgodnie z zapisami uchwały Nr OG-BR.0007.7.39.2015 Rady 
Gminy Gaszowice z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 roku, poz. 2094). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83D1FA-1994-43B2-BC3F-91BA8F26AA58. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Projekt  

  

  

UCHWAŁA NR ....................  

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia ……………. 2023 r.  

w sprawie stawek podatku od nieruchomości w Gminie Gaszowice na rok 2024  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 70 ), oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 

2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. z dnia 1 

sierpnia 2023 roku, poz. 774), po przeprowadzeniu konsultacji określonych w Uchwale nr OG-

BR.0007.7.39.2015 Rady Gminy Gaszowice z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 roku, poz. 2094)  

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY  

RADA GMINY GASZOWICE uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Określa się następujące stawki roczne podatku od nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Gaszowice:  

1) Od budynków lub ich części:  

a) mieszkalnych - 1,00 zł od 1m2 powierzchni użytkowej,  

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 29,90 zł od 1m2 powierzchni użytkowej,  

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 

siewnym - 15,50 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,  

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń - 6,50 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,  

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego - 10,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej.  

2) Od gruntów:  

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w 

ewidencji gruntów i budynków - 1,15 zł od 1 m2 powierzchni,  

b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników 

sztucznych - 6,66 zł od 1ha powierzchni,  

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego - 0,63 zł od 1 m2 powierzchni,  

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr W.0050.156.2023

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 3 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83D1FA-1994-43B2-BC3F-91BA8F26AA58. Przyjęty Strona 1



d) niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 

r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1398 oraz z 2019 r. poz. 730), i położonych na terenach, dla 

których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę 

mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje 

zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a 

w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego - 4,39 zł od 1 m2 

powierzchni.  

3) Od budowli – 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, za wyjątkiem budowli służących do zbiorowego odprowadzania 

ścieków w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków, dla których stawka wynosi 1,5% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 

pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych.   

§ 2. 1. Podatki od nieruchomości należy wpłacać na rachunek bankowy Gminy Gaszowice w terminach 

wynikających z ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 

70), z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych prowadzony będzie w formie inkasa przez inkasentów 

na zasadach określonych w odrębnej uchwale.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr BR.0007.49.300.2022 Rady Gminy Gaszowice z dnia 24 listopada 2022 r.  

w sprawie stawek podatku od nieruchomości w Gminie Gaszowice na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 roku, 

poz. 7750).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2024 roku.  

    

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83D1FA-1994-43B2-BC3F-91BA8F26AA58. Przyjęty Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt  

  

  

UCHWAŁA NR ....................  

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia ………….. 2023 r.  

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2024  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 70) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 

21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. z 

dnia 1 sierpnia 2023 roku, poz. 774) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 12 października 2023 r. w sprawie 

stawek minimalnych podatku od środków transportowych obowiązujących w 2024 r. (M.P. z dnia 23 października 

2023 roku, poz. 1132), po przeprowadzeniu konsultacji określonych w Uchwale nr OG-BR.0007.7.39.2015 Rady 

Gminy Gaszowice z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami 

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. 

Urz. Woj. Śl. z 2015 roku, poz. 2094)  

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY  

RADA GMINY GASZOWICE uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych.  

2. Wysokość stawek, o których mowa w ust. 1 od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej 

wynosi:  

1) powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton:  

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 798,00 zł,  

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 1.362,00 zł,  

c) powyżej 9 ton i mniej niż 12 ton - 1.784,00 zł;  

2) równej lub wyższej niż 12 ton:  

a) w przypadku samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej (w tonach) o dwóch osiach 

jezdnych przy następującym zawieszeniu:  

- pneumatycznym lub uznanym za równoważne: nie mniej niż 12 ton  mniej niż 15 ton - 2.270,00 zł, 

nie mniej niż 15 ton - 2.592,00 zł;  

- innych systemach zawieszenia osi jezdnych: nie mniej niż 12 ton mniej niż 15 ton - 2.270,00 zł, nie 

mniej niż 15 ton - 2.592,00 zł;  

b) w przypadku samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej (w tonach) o trzech osiach 

jezdnych przy następującym zawieszeniu:  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr W.0050.156.2023

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 3 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83D1FA-1994-43B2-BC3F-91BA8F26AA58. Przyjęty Strona 1



 

 

- pneumatycznym lub uznanym za równoważne: nie mniej niż 12 ton mniej niż 19 ton - 2.852,00 zł, 

nie mniej niż 19 ton mniej niż 25 ton - 3.108,00 zł, nie mniej niż 25 ton  - 3.258,00 zł;  

- innych systemach zawieszenia osi jezdnych: nie mniej niż 12 ton mniej niż 19 ton - 2.886,00 zł, nie 

mniej niż 19 ton mniej niż 25 ton - 3.124,00 zł, nie mniej niż 25 - 3.284,00 zł;  

c) w przypadku samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej (w tonach) o czterech osiach 

jezdnych i więcej przy następującym zawieszeniu:  

- pneumatycznym lub uznanym za równoważne: nie mniej niż 12 ton mniej niż 25 ton - 3.284,00 zł, 

nie mniej niż 25 ton mniej niż 31 ton - 3.670,00 zł, nie mniej niż 31 ton  - 3.750,00 zł;  

- innych systemach zawieszenia osi jezdnych: nie mniej niż 12 ton mniej niż 25 ton - 3.330,00 zł, nie 

mniej niż 25 ton mniej niż 31 ton - 3.800,00 zł, nie mniej niż 31  ton  - 3.838,00 zł.  

3. Wysokość stawek, o których mowa w ust. 1 od ciągnika siodłowego lub balastowego - przystosowanego 

do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów wynosi:  

1) od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 2.320,00 zł 2) 

równej lub wyższej niż 12 ton:  

a) w przypadku ciągnika siodłowego lub balastowego o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 

pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach) - o dwóch osiach 

jezdnych przy następującym zawieszeniu:  

- pneumatycznym lub uznanym za równoważne: nie mniej niż 12 ton mniej niż 25 ton - 2.396,00 zł, 

nie mniej niż 25 ton mniej niż 31 ton - 2.666,00 zł, nie mniej niż 31  ton  - 2.870,00 zł;  

- innych systemach zawieszenia osi jezdnych: nie mniej niż 12 ton mniej niż 25 ton - 2.408,00 zł, nie 

mniej niż 25 ton mniej niż 31 ton - 2.680,00 zł, nie mniej niż 31 ton  - 3.002,00 zł;  

b) w przypadku ciągnika siodłowego lub balastowego o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 

pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach) - o trzech osiach 

jezdnych i więcej przy następującym zawieszeniu:  

- pneumatycznym lub uznanym za równoważne: nie mniej niż 12 ton mniej niż 40 ton - 2.757,00 zł, 

nie mniej niż 40 ton - 3.774,00 zł;  

- innych systemach zawieszenia osi jezdnych: nie mniej niż 12 ton mniej niż 40 ton - 2.774,00 zł, nie 

mniej niż 40 ton - 3.834,00 zł.  

4. Wysokość stawek, o których mowa w ust. 1 od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 

rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego wynosi:  

1) od 7 ton i poniżej 12 ton - 596,00 zł; 2) 

równą lub wyższą niż 12 ton:  

a) w przypadku przyczepy lub naczepy o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach) - o jednej osi jezdnej przy następującym 

zawieszeniu:  

- pneumatycznym lub uznanym za równoważne: nie mniej niż 12 ton mniej niż 25 ton - 612,00 zł, nie 

mniej niż 25 ton - 690,00 zł;  

- innych systemach zawieszenia osi jezdnych: nie mniej niż 12 ton mniej niż 25 ton  - 690,00 zł, nie 

mniej niż 25 ton - 1.050,00 zł;  

b) w przypadku przyczepy lub naczepy o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach) - o dwóch osiach jezdnych przy następującym 

zawieszeniu:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83D1FA-1994-43B2-BC3F-91BA8F26AA58. Przyjęty Strona 2



 

 

- pneumatycznym lub uznanym za równoważne: nie mniej niż 12 ton mniej niż 28 ton - 656,00 zł, nie 

mniej niż 28 ton mniej niż 33 ton - 1.250,00 zł, nie mniej niż 33 ton mniej niż 38 ton - 1.670,00 zł, nie 

mniej niż 38 ton - 2.222,00 zł;  

- innych systemach zawieszenia osi jezdnych: nie mniej niż 12 ton mniej niż 28 ton - 656,00 zł, nie 

mniej niż 28 ton mniej niż 33 ton - 1.544,00 zł, nie mniej niż 33 ton mniej niż 38 ton - 2.294,00 zł, nie 

mniej niż 38 ton - 2.952,00 zł;  

c) w przypadku przyczepy lub naczepy o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach) - o trzech osiach jezdnych i więcej przy 

następującym zawieszeniu:  

- pneumatycznym lub uznanym za równoważne: nie mniej niż 12 ton mniej niż 38 ton - 1.368,00 zł, 

nie mniej niż 38 ton - 1.834,00 zł;  

- innych systemach zawieszenia osi jezdnych: nie mniej niż 12 ton mniej niż 38 ton - 1.698,00 zł, nie 

mniej niż 38 ton - 2.278,00 zł.  

5. Wysokość stawek, o których mowa w ust. 1 od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza 

miejscem kierowcy wynosi:  

1) mniejszej niż 22 miejsca - 1.900,00 zł;  

2) równej lub większej niż 22 miejsca - 2.558,00 zł.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr BR.0007.49.301.2022 Rady Gminy Gaszowice z dnia 24 listopada 2022 r.  

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 roku, 

poz. 7751).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2024 roku.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83D1FA-1994-43B2-BC3F-91BA8F26AA58. Przyjęty Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

Projekt  

  

  

UCHWAŁA NR ....................  

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia …………2023 r.  

w sprawie stawki opłaty targowej w Gminie Gaszowice oraz zarządzenia jej poboru przez inkasentów, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w 2024 roku  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 2651 z późn. zm), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 70) oraz Obwieszczenia 

Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych na rok 2024 (M.P. z dnia 1 sierpnia 2023 roku, poz. 774), po przeprowadzeniu konsultacji określonych 

w Uchwale nr OG-BR.0007.7.39.2015 Rady Gminy Gaszowice z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 roku, poz. 2094)  

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY  

RADA GMINY GASZOWICE uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Gaszowice opłatę targową, pobieraną od osób fizycznych, osób 

prawnych oraz od jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na 

targowiskach.  

§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującej na terenie Gminy Gaszowice w wysokości 

10,00 zł od metra bieżącego powierzchni zajmowanej przez dokonujących sprzedaży na targowiskach, w tym z 

pojazdów mechanicznych, nie więcej niż 1.096,39 zł dziennie.  

§ 3. Należność z tytułu opłaty targowej jest płatna w dniu prowadzenia sprzedaży.  

§ 4. 1. Zarządza się na terenie Gminy Gaszowice pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Na inkasentów określa się sołtysów sołectw:  

1) w Gaszowicach - Joachima Jezusek,  

2) w Szczerbicach - Mieczysława Szymik,  

3) w Piecach - Gabrielę Oślizło,  

4) w Czernicy - Adama Mróz,  

5) w Łukowie Śląskim - Barbarę Watoła.  

3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % od sumy zainkasowanej i terminowo 

przekazanej na rachunek bankowy Gminy Gaszowice opłaty targowej.  

4. Pobrana opłata powinna być przez inkasenta wpłacona na rachunek bankowy Gminy Gaszowice 

następnego dnia roboczego od jej pobrania.  

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr W.0050.156.2023

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 3 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83D1FA-1994-43B2-BC3F-91BA8F26AA58. Przyjęty Strona 1



§ 5. Traci moc Uchwała Nr BR.0007.49.299.2022 Rady Gminy Gaszowice z dnia 24 listopada 2022 r. w 

sprawie stawki opłaty targowej w Gminie Gaszowice oraz zarządzenia jej poboru przez inkasentów, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 roku, poz. 7749).  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.  

 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2024 roku.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C83D1FA-1994-43B2-BC3F-91BA8F26AA58. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR W.0050.156.2023 WÓJTA GMINY GASZOWICE z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4
	lit. c w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


